滁科协〔2016〕39号

关于全市科协系统2016年5月信息采用情况的通报
各县（市、区）科协，各部室、咨询中心：
5月份以来，大部分单位对信息报道工作高度重视、持续用力，报送数和采用数均超过上月9条，有的领导不仅亲自抓，而且带头写，示范引领作用好，有的单位还建立了信息奖励制度，有力推动了信息工作，扩大了科协的影响力，但个别单位和领导对信息报道工作重视不够，以至于报送数时多时少，请后进单位务必加强信息报道工作。现将有关情况通报如下：

一、各县（市、区）科协采用数
	单位
	全椒
	定远
	来安
	天长
	凤阳
	明光
	南谯
	琅琊

	5月采用数
	10
	10
	6
	6
	5
	3
	0
	0

	1-5月采用数
	44
	43
	24
	17
	16
	9
	4
	1

二、滁州市科协机关采用数
	部室
	办公室
	学会部
	科普部
	咨询中心

	5月采用数
	5
	0
	5
	3

	1-5月采用数
	29
	2
	12
	9

附件1：各县（市、区）科协5月信息采用情况

 附件2：滁州市科协机关5月信息采用情况

滁州市科学技术协会

                                 2016年6月2日

抄：省科协办公室 各县（市、区）分管科协领导

发：各县（市、区）科协，各部室、咨询中心

附件1：
各县市区科协2016年5月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	全椒县科协
	全椒县举办第三届“青少年科技创新县长奖”颁奖大会

	安徽省科协网

	全椒县科协
	全椒经济开发区科协加大知识产权工作
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县老科协组织科普摄影采拍活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开“两学一做’’学习教育动员会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协参加“防灾减灾日”宣传活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开提升人民群众安全感和满意度工作动员部署会
	滁州市科协网

	全椒县科协
	陈劲松主任赴全椒金正奇交通设备有限责任公司调研
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县领导深入全椒轨道交通学会调研
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县科协召开全椒县2016年青少年科技创新（科幻画）大赛专家评选活动
	滁州市科协网

	全椒县科协
	全椒县举办2016年青少年科技创新（科幻画）大赛颁奖大会
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协、气象局联合开展科普进校园活动
	安徽省科协网

	定远县科协
	定远县科协到河北村走访慰问精准扶贫户
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协积极参加第26次全国助残日活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协“两学一做”活动受到县检查组肯定
	滁州市科协网

	定远县科协
	安徽省机械工程学会与安徽亚兰密封件有限公司创新驱动助力工程产学研合作协议正式签署
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协开展“秸秆禁烧”科普宣传活动
	滁州市科协网

	定远县科协
	滁州市老科协胡成功一行赴定远考察“小母牛”项目实施情况
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协传达贯彻落实市科协五届三次常委（扩大）会会议精神
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	定远县科协
	定远县科协成功组织亚兰公司参加创新创业成果交易会
	滁州市科协网

	定远县科协
	定远县科协积极参与文明、关爱活动
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开关心下一代工作会议
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协召开“两学一做”学习教育动员会
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协与县消防大队签订《双拥共建协议》
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科协工作人员赴扬州科技馆参观考察
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安科技馆迎来新锐小明星
	滁州市科协网

	来安县科协
	来安县科技馆“六一”儿童节活动丰富多彩
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市科协第五次代表大会隆重召开
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市科协、市民间组织管理局领导指导天长市稼农农场成立协会
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市举行2016年青少年科学调查体验活动启动仪式
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市开展第二届青少年科技创新市长奖评选工作
	滁州市科协网

	天长市科协
	天长市举行第二届青少年科技创新市长奖颁奖仪式
	安徽省科协网

	天长市科协
	天长市防震减灾科普馆建成开放
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协举办A4纸承重比赛
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协联合多部门开展“防灾减灾日”系列活动
	安徽省科协网

	凤阳县科协
	广德县科协赴凤阳县调研防震减灾科普馆
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县开展2016年科技活动周主题宣传活动
	滁州市科协网

	凤阳县科协
	凤阳县科协组织开展气象科普活动
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协赴扬州招商考察
	滁州市科协网

	明光市科协
	明光市科协参加2016年科技活动周活动
	滁州市科协网

	单  位
	信息名称
	采用网站

	明光市科协
	明光市科协积极参加防灾减灾主题宣传活动
	滁州市科协网

	情况说明
	5月份，县（市、区）科协机关宣传报道信息共40条，其中全椒县科协10条；定远县科协10条；来安县科协6条；天长市科协6条；凤阳县科协5条；明光市科协3条；南谯区科协0条；琅琊区科协0条。

附件2：

滁州市科协机关2016年5月信息采用情况
	单  位
	信息名称
	采用网站

	办公室
	市科协召开“两学一做”学习教育动员部署会
	安徽省科协网

	办公室
	市科协锁定目标扎实开展“两学一做”学习教育活动
	安徽省科协网

	办公室
	滁州市科协召开五届三次常委扩大会议
	滁州市科协网

	办公室
	滁州市参加中国科协九大代表认真准备建议案
	滁州市科协网

	办公室
	市科协四项举措努力提高全市青少年科技创新素质
	滁州市科协网

	科普部
	我市10名学生、5名教师将出战第31届全国青少年科技创新大赛
	滁州市科协网

	科普部
	市科协参加防灾减灾科普宣传活动
	安徽省科协网

	科普部
	关爱残障儿童 ，科普之光照亮残孩心灵
	安徽省科协网

	科普部
	滁州市召开2016年青少年科学调查体验活动培训会
	滁州市科协网

	科普部
	安徽省2016年粮食科技活动周暨政策法规宣传日活动在滁举行
	安徽省科协网

	咨询中心
	滁州市有11个项目获得2016中国创新创业成果交易会参展资格
	滁州市科协网

	咨询中心
	市科协组织30位科技工作者参加2016中国创新创业成果交易会
	滁州市科协网

	咨询中心
	市护理学会召开换届大会
	滁州市科协网

	情况说明
	5月份，市科协机关宣传报道信息共13条，其中办公室5条（柏春艳3条、王立斌2条）；学会部0条；科普部5条（钱吉伟1条、朱道水3条、朱道水、钱吉伟共同1条）；咨询中心3条。

PAGE
2